
enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b, 186 
00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

Objednávka na přípravu žádosti do programu OPŽP, výzvy č. 11 

Klient: Poradce: 

Firma Správa úložišť radioaktivních 

odpadů 
Firma enovation s.r.o. 

Adresa 
Praha 1, Nové Město, 

Dlážděná 1004/6 
Adresa 

Sokolovská 695/115b, Praha 8, 

186 00 

IČ; DIČ 66000769, CZ66000769 IČ; DIČ 27909751; CZ27909751 

Kontaktní 

osoba, email a 

telefon 

Bc. Ing. Vítězslav Duda 

+420 602 220 803 

Duda@surao.cz 

Kontaktní 

osoba, 

email a 

telefon 

Jiří Hašpica 

+420 604 964 923 

jiri.haspica@enovation.cz 

 

1. Předmět a podmínky plnění objednávky 

a. Poradce se zavazuje, že bude pro Klienta uskutečňovat jeho jménem činnost 

potřebnou k přípravě žádosti o dotaci (dále jen „Žádost“) v programu OPŽP a výzvě 

č. 11.  

b. Poradce zajistí přípravu a zpracování Žádosti vč. vyplnění internetové aplikace  

a poradenství v průběhu zpracování Žádosti, to vše výhradně na základě 

dokumentace k dotačním programům a žádostem o poskytování dotací vydaných 

poskytovatelem dotace (dále jen „Činnost“). Obsahem závazku Poradce není jiné 

plnění než zde výslovně uvedené v rámci Činnosti (např. administrace Rozhodnutí 

o poskytnutí dotace).  

c. Poradce se zavazuje vyvinout přiměřené úsilí, aby byla Žádost podána včas  

a v dostatečné kvalitě, a je povinen připravit Žádost nejpozději do 7 dnů od 

obdržení kompletních podkladů či součinnosti.  

d. Klient je povinen poskytovat Poradci přiměřenou součinnost vyžádanou Poradcem, 

zejména dodat Poradcem vyžádané podklady dle Přílohy č. 1 této objednávky za 

účelem realizace Činnosti dle této objednávky v přiměřené lhůtě.  

e. Klient dává Poradci souhlas k použití základních informací o projektu Klienta 

(název, kraj realizace, výše a zdroj podpory) a názvu a loga Klienta k referenčním 

účelům.  

2. Úplata a platební podmínky objednávky 

a. Klient se zavazuje zaplatit Poradci za Činnosti úplatu ve výši 76.000 Kč (dále jen 

„Úplata za zpracování žádosti“). Úplata za zpracování žádosti je splatná ve dvou 

splátkách takto: 

• Ke dni podání Žádosti Poradci vůči Klientovi vznikne nárok na zaplacení části 

Úplaty za zpracování žádosti ve výši 38.000 Kč. 

• Nárok na zaplacení zbývající části Úplaty za zpracování žádosti ve výši 38.000 Kč 

(dále jen „Doplatek úplaty“) Poradci vůči Klientovi vznikne dnem schválení 

Žádosti řídícím orgánem, který informuje o schválení Žádosti zpravidla 

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b, 186 
00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

prostřednictvím internetové aplikace MS2021+, a to uvedeným stavem „Žádost o 

podporu doporučená k financování“, případně obdobnou formulací. Nárok na 

Doplatek úplaty vzniká i tehdy, pokud by Klient v době od podání Žádosti do jejího 

schválení jakkoli způsobil zmaření schválení podané Žádosti.  

b. Pro případ nepodání Žádosti z důvodu odlišného, než z důvodu výhradně na straně 

Poradce se Klient zavazuje zaplatit Poradci úplatu za reálně odpracovaný čas dle 

sazby 1.950 Kč / hod. Nárok na tuto úplatu vznikne jakýmkoli zavdáním příčiny 

Klientem k nepodání Žádosti. 

c. Klient se zavazuje uhradit Poradci Úplaty za podání i schválení na základě 

daňového dokladu vystaveného Poradcem ke dni vzniku nároku na danou z úplat, 

a to se splatností 15 dnů ode dne vystavení. Veškeré výše uváděné sazby jsou 

uváděny bez DPH, která bude vždy připočtena dle zákonné výše. 

d. Poradce Klientovi odpovídá za veškeré případné škody vzniklé v souvislosti s touto 

objednávkou a plněním dle ní maximálně do výše sjednané Úplaty za zpracování 

Žádosti určené výše fixní částkou. Úplata dle této objednávky je sjednána 

s přihlédnutím ke sjednané limitaci náhrady škody. 

 

Příloha č. 1 - Seznam základních nezbytných podkladů a dokumentů 
dle čl. IV odst. 1 této smlouvy 

 

 Název přílohy 
Formát 

Termín 

dodání 

1 Doklad, kterým je určena osoba pověřená jednáním se SFŽP pdf 
Nejpozději 

23.5.2023 

2 Aktuální prohlášení o plátcovství DPH pdf 
Nejpozději 

23.5.2023 

3 Kumulativní rozpočet projektu pdf 
Nejpozději 

23.5.2023 

4 
Studie stavebně technologického řešení (dle zveřejněného 

vzoru) 
pdf 

Nejpozději 

23.5.2023 

5 
Energetické posouzení (dle zveřejněného vzoru) 

pdf 
Nejpozději 

23.5.2023 

6 
Dokument „Hodnocené a sledované indikátory“ (dle 

zveřejněného vzoru) 
xls 

Nejpozději 

23.5.2023 

7 
Formulář pro posouzení podmínky podniku v obtížích – je-li 

relevantní 
pdf 

Nejpozději 

23.5.2023 

6 
Příloha pro stanovení velikosti a ekonomické skupiny podniku – 

je-li relevantní 
pdf 

Nejpozději 

23.5.2023 

mailto:enovation@enovation.cz


enovation s.r.o. Sokolovská 695/115b, 186 
00 Praha 8 

IČ: 27909751 

+420 222 523 549 

800 190 163 
enovation@enovation.cz 

www.enovation.cz 

   

   

 

 

 

 

9 Čestné prohlášení příjemce – inkasní příkaz – je-li relevantní pdf 
Nejpozději 

23.5.2023 

 

Výše uvedený výčet nemusí být úplný a může se měnit na základě informací a pokynů 

vydaných poskytovatelem dotace; dále je nutné, aby klient předával další potřebné 

informace jak ústní, tak písemnou formou. 

 
 

 

 

 

 

 

V ……Praze…….. dne ………18.5.2023………. 

 

 

       

       ……………………………………………… 

za Správu úložišť radioaktivních 

odpadů 

Ing. Vítězslav Duda, MBA 

zástupce ředitele 

 

mailto:enovation@enovation.cz

		2023-05-19T11:18:40+0200
	Ing. Vítězslav Duda




